




16

I 付属部品関係

（１）　部品注文の場合は、本誌の見出し番号・コード番号・部品名称・数量を必ず明記願います。

（２）　注文部品の返品は受付ません。

H 車輪関係

18

（３）　補修部品は必ず、この純正部品を御使用願います。

（４）　需要期に部品注文が殺到しますので、早めに御注文願います。

（５）　改良変更等により多少形状寸法が異なる場合がありますので、機体番号も記入の上、御注文願います。

ハンマーローターカバー関係

エンジン、プーリー関係(Ⅰ)

エンジン、プーリー関係(Ⅱ)

◆ご注文に際して

8

10

12

14

E

F

G ハンマーローター関係

D

トランスミッション関係A

B

C

     目　　　　次

1

4

6

ハンドル、レバー関係

フレーム関係





見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

A- Ⅰ H11 2003 000 ミッション　ＡＳＳＹ 1

A- 1 H11 2111 000 ミッションケース　Ｌ 1

A- 2 H11 2112 000 ミッションケース　Ｒ 1

A- 3 H11 2211 000 シュジク 1 φ20

A- 4 M62 3138 000 シュジクギヤ　１４Ｔ 1

A- 5 M99 0222 000 シュジクギヤ　２０Ｔ 1

A- 6 M99 0223 000 ブッシュ 1

A- 7 9BB 6202 000 ボールベアリング 1 #6202

A- 8 9BB 6003 000 ボールベアリング 1 #6003

A- 9 9RR 3500 005 スナップリング 2 R-35

A-10 9OS 1735 0702 オイルシール 1 SC

A-11 9SC 3500 700 シールキャップ 1

A-12 M23 0255 000 ネジツキシャフト 2

A-13 M99 0224 000 ロートップギヤ　カン 1

A-14 M54 0219 000 マキブッシュ 2

A-15 M07 0313 001 シフターロットヨウパッキン 6 t0.3

A-16 M07 0234 002 ネジツキシャフトヨウパッキンソト 4 t0.3

A-17 M23 0258 001 バックジクザガネ 4

A-18 9NF 1000 013 フランジナット 6 M10 P1.25

A-19 M99 0226 000 バックギヤ　１５Ｔ　２１Ｔ 1

A-20 M23 0256 000 マキブッシュ　Ａ 1

A-21 M99 0225 000 カラー 1

A-22 111 0220 000 ３ジク 2

A-23 H11 0222 000 ゲンソクギヤ　ＣＯＭＰ 1

A-24 111 0215 000 マキブッシュ 2

A-25 111 0227 000 スラストザガネ 4

A-26 9OR 1150 004 Ｏリング 4 S-11.5

A-27 111 0222 000 マワリドメザガネ 4 t2.3

A-28 9CD 0601 603 ジュウジアナツキサラコネジ 4 M6X16L

A-29 H11 0231 000 ギヤツキスプロケット 1

A-30 H11 2241 000 シャジク　ＣＯＭＰ 1

A-31 9BB 6004 000 ボールベアリング 2 #6004

A-32 9RR 4200 015 スナップリング 2 R-42 THS

A-33 9OS 2042 0804 オイルシール 2 TC

A-34 9RC 0350 420 ローラーチェーン 1 #35X42L

A-35 M99 0312 000 シフターロット 1

A-36 M99 0311 001 シフターフォーク 1

A-37 9SB 2500 000 スチールボール 1 5/16

A-38 M07 0314 000 シフターロットオシバネ 1 φ1.2

A-39 9ST 0322 003 ワリピン 1 φ3.2X20L

-2-



見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

A-40 G39 0215 000 シフターアーム 1

A-41 9OR 1200 001 Ｏリング 1 P-12

A-42 9BS 0801 003 コガタボルト 1 M8X10L

A-43 9OW 0815 160 シールワッシャー 1

A-44 M60 0116 000 チュウユセン 1 N7012

A-45 111 0218 000 シャジクキャップ 2 t1

A-46 9BH 0601 473 ７Ｔボルト 18 M6X14L

A-47 9NF 0600 003 フランジナット 18 M6

A-48 124 1425 000 オイルマーク　０．８Ｌ 1

-3-





見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

B- 1 H11 0311 000 チェンジレバー 1

B- 2 M99 0911 000 ヒラザガネ 1 t1.2

B- 3 M07 0314 000 シフターロットオシバネ 1 φ1.2

B- 4 9SB 2500 000 スチールボール 1 5/16

B- 5 9BS 0801 003 コガタボルト 1 M8X10L

B- 6 9PP 0301 400 ヘイコウピン 1 φ3X14L

B- 7 M67 0915 000 ヒラザガネ 1 t1.6

B- 8 9BK 0601 283 十字穴付バネザツキボルト 1 M6X12L

B- 9 124 0831 000 １０グリップ　アカ 1

B-10 H11 2312 000 チェンジアンナイバン 1

B-11 9BH 0601 473 ７Ｔボルト 2 M6X14L

B-12 9NF 0600 003 フランジナット 2 M6

B-13 H11 2611 000 ハンドルフレーム 1

B-14 9BF 1001 603 フランジボルト 4 M10X16L

B-15 H11 2612 000 ハンドル　ＣＯＭＰ 1

B-16 9BS 0809 003 コガタボルト 1 M8X90L

B-17 H11 0613 000 ノブナット 1 PP

B-18 9FW 0800 003 ヒラザガネ 1 M8

B-19 9SW 0800 003 バネザガネ 2 M8

B-20 G86 0652 000 ハンドルグリップ 2

B-21 H11 2651 000 カリトリクラッチレバー 1

B-22 111 0853 000 ストッパーヨウキャップ 1 t1

B-23 9BS 0804 503 コガタボルト 1 M8X45L

B-24 9NL 0800 003 ロックナット 1 M8

B-25 H11 2652 000 カリトリワイヤー 1

B-26 9PN 0600 080 プッシュナット 1 φ6

B-27 E35 2100 000 スロットルレバー　ＡＳＳＹ 1

B-28 H11 0820 000 スロットルワイヤー 1

B-29 E13 7001 010 クラッチレバー　ＡＳＳＹ 1

B-30 H11 0632 000 ソウコウワイヤー 1

B-31 111 0619 000 テイシスイッチ 1

B-32 9NS 0800 003 コガタナット 1 M8

B-33 H11 0821 001 テイシスイッチコード 1

B-34 9CV 1500 001 コンベックスベルト 1 CV-150A

B-35 9CV 2000 001 コンベックスベルト 1 CV-200A

B-36 8MA 3420 000 チェンジマーク 1

B-37 8MA 0524 000 カリトリクラッチマーク 1

B-38 8MA 0525 000 ソウコウクラッチマーク 1

-5-





見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

C- 1 H11 2411 000 シャーシフレーム　Ｌ 1

C- 2 H11 2412 000 シャーシフレーム　Ｒ 1

C- 3 H11 2413 000 エンジンベース 1

C- 4 9BF 0805 003 フランジボルト 4 M8X50L

C- 5 9NF 0800 003 フランジナット 9 M8

C- 6 9CR 0801 613 トラスコネジ 5 M8X16L

C- 7 9BF 0601 403 フランジボルト 3 M6X14L

C- 8 9NF 0600 003 フランジナット 3 M6

C- 9 8MA 3102 001 カタシキキバンマーク 1

C-10 8MA 0163 000 エンジンシドウチュウイマーク 1

C-11 8MA 0505 000 エアクリーナーマーク 1

-7-





見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

D- 1 H11 2511 000 ローターカバー 1

D- 2 9CR 0801 613 トラスコネジ 4 M8X16L

D- 3 9NF 0800 003 フランジナット 8 M8

D- 4 9BF 0803 003 フランジボルト 2 M8X30L

D- 5 H11 0450 000 ゼンリントリツケカナグ 1

D- 6 9CR 0601 613 トラスコネジ 9 M6X16L

D- 7 9NF 0600 003 フランジナット 14 M6

D- 8 H11 0512 000 タレゴム　マエ 1 t4.5

D- 9 9CR 0602 013 トラスコネジ 5 M6X20L

D-10 H11 0513 000 タレゴム　ウシロ 1 t4.5

D-11 H11 0514 000 タレゴムオサエ 1 t1.6

D-12 H11 0451 001 ゼンリンアーム 2

D-13 H11 0452 000 パイプフタ 2

D-14 H11 0453 000 シャリン 2 φ202

D-15 9BH 0807 583 8Tボルト 2 M8X75L

D-16 9FW 0800 003 ヒラザガネ 2 M8

D-17 T10 0272 000 シャジクピン 2

D-18 G31 1910 000 Ｒピン 2 φ2

D-19 8MA 0009 000 アンゼンゴケンショウマーク 1

D-20 8MA 0059 000 マメトラマーク 1

D-21 8MA 0517 001 アシシタキケンマーク 1

D-22 G57 1426 000 サギョウチュウイマーク 1

-9-





見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

E- 1 GB131LN-405 ミツビシＧＢ１３１ＬＮ－４０５ 1

E- 2 9BF 0803 503 フランジボルト 4 M8X35L

E- 3 9FW 0800 003 ヒラザガネ 8 M8

E- 4 9NF 0800 003 フランジナット 4 M8

E- 5          － ボウジンネット 1 エンジン付属品

E- 6 H11 0621 000 カバートリツケカナグ 1

E- 7 9BF 0801 203 フランジボルト 7 M8X12L

E- 8 H11 2624 000 シュジクパイプ 1

E- 9 9BB 6003 002 ボールベアリング 1 #6003-2RS

E-10 9RR 3500 005 スナップリング 1 R-35

E-11 9BT 0600 675 ロッカクアナツキトメネジ 2 M6X6L

E-12 H11 2622 000 ソウコウベルトウラカバー 1

E-13 9BF 0601 003 フランジボルト 2 M6X10L

E-14 9BF 0601 203 フランジボルト 3 M6X12L

E-15 9NF 0600 003 フランジナット 3 M6

E-16 H11 2633 000 ソウコウアウターウケ 1 t2.3

E-17 H11 0634 000 ソウコウテンションアーム 1

E-18 M66 0843 000 テンションコロ 1

E-19 9RS 1000 005 スナップリング 1 S-10

E-20 H11 0635 001 サドウアーム 1

E-21 H11 0636 000 テンションモドシバネ 1 φ1.6

E-22 106 0496 002 テンションヒッパリバネ 1 φ2.6

E-23 M67 0915 000 ヒラザガネ 1 t1.6

E-24 9BK 0601 283 十字穴付バネザツキボルト 1 M6X12L

E-25 H11 2711 000 エンジンプーリー 1

E-26          － ヘイコウキー 1 エンジン付属品 5X5X35L

E-27          － ヒラザガネ 1 エンジン付属品 φ26Xt2.3

E-28          － ザガネツキボルト 1 エンジン付属品 M8X16L

E-29 H11 0712 000 ソウコウプーリー 1

E-30 9KY 0503 001 カタマルキー 1 5X5X30L

E-31 9NL 0800 003 ロックナット 1 M8

E-32 9BS 0801 403 コガタボルト 1 M8X14L

E-33 9VA 0350 003 Ｖベルト 1 LA-35

E-34 H11 0722 000 ソウコウベルトオサエ　Ａ 1

E-35 H11 0723 000 ソウコウベルトオサエ　Ｂ 1

E-36 H11 0727 000 ベルトオサエ　Ｄ 2

E-37 9BF 0801 603 フランジボルト 1 M8X16L

E-38 H11 0626 000 ソウコウベルトカバー 1

E-39 8MA 3283 001 ベルトカバーマーク 1

E-40 8MA 0518 000 カバーダッチャクマーク 1

-11-





見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

F- 1 H11 0641 000 カリトリベルトウラカバー 1

F- 2 9BF 0801 203 フランジボルト 7 M8X12L

F- 3 9BF 0601 203 フランジボルト 2 M6X12L

F- 4 9NF 0600 003 フランジナット 2 M6

F- 5 H11 0653 000 カリトリテンションアーム 1

F- 6 M66 0825 000 テンションプーリー 1

F- 7 9RS 1200 005 スナップリング 1 S-12

F- 8 H11 0635 001 サドウアーム 1

F- 9 H11 2654 000 テンションモドシバネ 1 φ1.6

F-10 106 0496 002 テンションヒッパリバネ 1 φ2.6

F-11 M67 0915 000 ヒラザガネ 1 t1.6

F-12 9BK 0601 283 十字穴付バネザツキボルト 1 M6X12L

F-13 H11 0713 001 カリトリプーリー 1

F-14 9KY 0502 001 カタマルキー 1 5X5X20L

F-15 M08 0830 000 プーリーオサエザガネ 1 φ25Xφ8.5Xt3

F-16 9SW 0800 003 バネザガネ 1 M8

F-17 9BS 0801 603 コガタボルト 1 M8X16L

F-18 9VB 0430 003 Ｖベルト 1 LB-43

F-19 H11 0725 000 カリトリベルトオサエ　Ｂ 1

F-20 9BF 0801 603 フランジボルト 1 M8X16L

F-21 H11 0726 000 カリトリベルトオサエ　Ｃ 1

F-22 S41 0821 000 ベルトオサエ 1

F-23 H11 0642 001 カリトリベルトカバー 1

F-24 8MA 0518 000 カバーダッチャクマーク 1

F-25 S73 1420 000 マメトラマーク 1

-13-





見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

G- 1 H11 0521 001 ハンマードラム 1

G- 2 H10 0512 000 ハンマーナイフ 24 25Xt3.2

G- 3 H10 0513 000 ナイフトリツケボルト（８Ｔ） 12 M8X30L

G- 4 9NP 0800 083 スーパーロックナット 12 M8

G- 5 H11 0523 000 ドラムフランジ 2

G- 6 G69 0522 000 シールザガネ　３５－５２ 2 t1.2

G- 7 9BB 6205 002 ボールベアリング 2 #6205-2RS

G- 8 9RR 5200 015 スナップリング 2 R-52 THS

G- 9 9RS 2500 005 スナップリング 2 S-25

G-10 G69 0523 000 カバーフランジ 1

G-11 9BF 0801 203 フランジボルト 4 M8X12L

G-12 9BF 0601 003 フランジボルト 4 M6X10L

G-13 G69 0524 000 ツナギプレート 1

G-14 9NF 0600 003 フランジナット 4 M6

-15-





見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

H- 1 H11 0440 000 タイヤ　３．５０－５　Ｌ　セット 1

H- 2 H11 2440 000 タイヤ　３．５０－５　Ｒ　セット 1

H- 3 T10 0272 000 シャジクピン 2

H- 4 9RP 0816 003 Ｒピン 2 φ8

-17-





見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

I- 1 111 1530 001 コウグブクロ 1

I- 2 T10 0272 000 シャジクピン 1

I- 3 G31 1910 000 Ｒピン 1

I- 4 H11 9201 001 ホンキトリアツカイセツメイショ 1

I- 5          － ジュウジドライバー 1 エンジン付属品

I- 6          － ボックススパナ 1 エンジン付属品

I- 7          － エンジントリアツカイセツメイショ 1 エンジン付属品

-19-




